附件1：

                            连南县补贴咨询投诉电话、网络投诉途径汇总表

	市县别
	政策咨询电话
	申请受理电话
	政策执行举报电话
	机具质量投诉电话
	网络投诉途径

	连南县
	0763-8663668
	0763-8663668
	0763-8663668
	0763-8663668
	2579425496@qq.com

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


填报单位：连南县农机安全监理站          填报人：房玉红                联系电话：15915180611
